
 
Uchwała nr 2941 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2480 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia, od roku akademickiego 

2023/2024, laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następującą zmianę w Uchwale nr 2480 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia, od roku akademickiego 

2023/2024, laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich z późn. zm. w części I. Nazwa olimpiady/Kierunek 

studiów po pkt 41 dodaje się pkt 42 w brzmieniu: 

 

42. 

Ogólnopolska Olimpiada 

Wiedzy o Finansach 

„Finansomania” 

ekonomia, ekonomiczno-prawny, 

międzynarodowe stosunki gospodarcze 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 


